
Contacto

Teléfono 917005951
Fax 917006358
Correo Electrónico mesa.contratacion@cgpj.es

Dirección Postal

Marqués de la Ensenada 8
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 18/031.0
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-02-2019 a
las 12:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo General del Poder Judicial
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 1 - Justicia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.poderjudicial.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4IHdIJl43TU%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de la electrónica de red vigente del Punto Neutro Judicial
del Consejo General del Poder Judicial.

Presupuesto base de licitación
Importe 11.425,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.442,77 EUR.

Clasificación CPV
50312300 - Mantenimiento y reparación de equipos de redes de datos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ERICTEL COMMUNICATION SOLUTIONS SL
NIF B95185583

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.031,56 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.508,19 EUR.

http://www.poderjudicial.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4IHdIJl43TU%3D


Lugar

Sede central del Consejo General del Poder Judicial

Dirección Postal

Marqués de la Ensenada, nº 8
(28004) Madrid España

Apertura archivo electrónico/sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 09/01/2019 a las 10:00 horas

Dirección Postal

Marqués de la Ensenada nº 8
(28004) Madrid España

Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 18/031.0
Fecha de Formalización 21/02/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 19/02/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa para el Consejo General del Poder Judicial, según acuerdo de adjudicación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Consejo General del Poder Judicial

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/01/2019 a las 09:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/01/2019 a las 09:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y%2BDH3HT1IW9vY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003721708 |  2019-138385 | Thu, 21 Feb 2019 12:59:41:070 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76920200250038525638635559185812873396 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y%2BDH3HT1IW9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

